PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: GS SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
TÉCNICA E CONSULTORIA LTDA - OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TRIBUTÁRIA VISANDO A 
RECUPERAÇÃO DE RECEITAS TRIBUTÁRIAS – VALOR ESTIMADO: R$ 13.000,00 (TREZE 
MIL REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 04 - ATIVIDADE: 2009 
- ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 - DATA DA ASSINATURA: 07/04/2014.